Platz Platz Manner
11.
2 2.
33.
4 4,
5 5.
6 6.
77.
8 8.
9 9.

10
11 10.
12 11.
13 12.
14 13.
15
16 14.
17
18 15.
19 16.
20 17.
21 18.
22 19.
23
24
25
26 20.
27 21.
28
29 22.
30 23.
31
32 24.

Platz Frauen St.-Nr. Vorname

b

985 Michel
2069 Tillmann
1126 Thomas

558 Renke
1128 Kilian

606 Eday

624 Carsten
1103 Sven

387 Florian

933 Mechtild
1091 Christoph
1042 Ralf

646 Rainer
1088 Sven
2113 Annika

566 Mehmet

876 Carola
2114 Thorben

856 Andreas

495 Ingmar

586 Volker

140 Dirk
2167 Sigrid

137 Annika
2160 Anja
2003 Ogher

76 Marc

804 Kathrin

598 Michael

593 Keno

611 Solveig

265 Horst

Name
Kaesler
Piecyk
Witt
Hinrichsen
Weber
Rodriguez
Rusch
Hansen
Plnner
Wegner
Dabelstein
Janssen
Mayer
Heinrichsen
Paskowski
Glrgen
Mehlert
Lesky
Marquardt
Maethner
Wieben
Majewski
Richert
Sigismund
Rehbein
Ibrahim
Lembke
Butenschon
Sellhoff
Basedow
von Bismarck
Hansen

Schule

Schule am Eiderwald Flintbek
Max-Planck-Schule Kiel
Hans-Christian-Andersen-Stadtteilschule
HGG Kiel

Friedrich-Junge-Schule, Kiel-Wik
Christliche Schule Kiel
Bramau-Schule

Gymnasium Eckhorst Bargteheide
GGS Barmstedt

Gymnasium Kronshagen

Team Erdinger alkoholfrei
Jungmannschule Eckernforde
Hoogehinkler

Gemeinschaftsschule Nortorf
GGemS Ponitz
Johanna-Mestorf-Schule
Klosterhof-Schule ltzehoe

GGemS Ponitz
Alexander-von-Humboldt-Schule Neumiinster
GGS Heikendorf

Christliche Schule Kiel

Friedrich Junge Schule Schreventeich
Grund und Gemeinschaftsschule Viol
Friedrich Junge Schule Schreventeich
Goethe-Gemeinschaftsschule Kiel
GGS Heikendorf

Schule am Sonderburger Platz
Schule Hohe Geest

Christliche Schule Kiel

Christliche Schule Kiel

Christliche Schule Kiel
Eider-Treene-Schule Friedrichstadt

Zeit
00:20:26
00:21:47
00:21:56
00:22:14
00:22:54
00:22:56
00:23:51
00:24:30
00:25:10
00:25:31
00:25:56
00:26:34
00:26:42
00:26:49
00:27:01
00:27:07
00:27:27
00:27:50
00:27:55
00:28:12
00:28:14
00:28:46
00:28:57
00:28:59
00:29:21
00:29:27
00:29:29
00:29:50
00:30:05
00:30:21
00:30:44
00:31:23



33 25.

34
35

36 26.
37 27.
38 28.
39 29.

40
41

42 30.
43 31.

44
45

46 32.
47 33.

48

49 34,

50
51
52
53

54 35.
55 36.
56 37.

57
58
59
60

61 38.

62

63 39.

64

65 40.

10.

11.
12.

13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.

24.

25.

2028 Lars
2154 Manuela
369 Anne
1125 David
487 Claas
2149 Jens
571 Nikolai
77 Sonja
803 Sirka
1124 Sven
809 Alexander
416 Silke
415 Valerie
501 Torsten
643 Nils
561 Ulrike
2117 Arne
2141 Ivonne
805 Janika
609 Katy
806 Bea
182 Ulrich
573 Stephan
626 Volker
607 Genje
2142 Monika
2143 Nicole
430 Arite
588 Ties
612 Christiane
2093 Christian
1016 Sarah
603 Philipp

Frey
Frankiewicz
Kaphengst
Stock
Wiese
Kurice
Schnoor
Lembke
Kutzbach
Henning
Lickert
Oetjens
Renard
Folta
Westphal
Hinrichsen
Heinrichs
Gerth
Wegener
Rinne
Schmidt
Hecker
Lacheta
Bielenberg
Seidel
Helbig
Jensen
Juckstock
Hildebrand
Lass
Thieme
Nissen
Meurer

Privatschule Mittelholstein
Schule am Eiderwald Flintbek

Grund- und Gemeinschaftsschule Vidl/Ohrstedt/Haselund
Hans-Christian-Andersen-Stadtteilschule

Begleitung Schiiler GGS Heikendorf
Schule am Selenter See

Christliche Schule Kiel

Schule am Sonderburger Platz
Schule Hohe Geest

Hans-Christian-Andersen-Stadtteilschule

Christliche Schule Kiel
Christliche Schule Kiel
Christliche Schule Kiel
einzelstarter

Gymnasium Kronshagen

GGS Heikendorf
Klaus-Groth-Schule Neum{inster
Gemeinschaftsschule Nortorf
Schule Hohe Geest
Christliche Schule Kiel

Schule Hohe Geest

GGS Heikendorf

Christliche Schule Kiel
Bramau-Schule

Christliche Schule Kiel
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf
Christliche Schule Kiel
Christliche Schule Kiel
Christliche Schule Kiel
Grundschule am Sonderburger Platz
Grundschule Holtenau
Christliche Schule Kiel

00:31:53
00:31:55
00:32:11
00:32:19
00:32:26
00:32:34
00:32:36
00:32:47
00:33:03
00:33:14
00:33:21
00:33:32
00:33:32
00:35:11
00:36:14
00:36:22
00:36:37
00:37:05
00:37:08
00:37:23
00:38:35
00:39:08
00:40:09
00:40:18
00:40:39
00:41:10
00:41:10
00:41:17
00:41:39
00:41:59
00:42:01
00:43:14
00:44:27



66 41.

67
68
69

70 42.

26.
27.
28.

1015 Steffen
802 Ina
179 Tanja
615 Judith
600 Olaf

Dietrich
Patjens
Nordhaus
Mansfeld
Wutzke

Grundschule Holtenau
Schule Hohe Geest
GGS Heikendorf
Christliche Schule Kiel
Christliche Schule Kiel

00:45:16
00:47:29
00:47:46
00:49:38
01:06:30



